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Uus elektroonika optimeerib Tempo 
täppiskülviku täpsust 

2024. aasta suvel tutvustame Väderstad Tempo F, Tempo V ja Tempo L täppiskülvikutel 
uut elektroonilist süsteemi WSX. Täppiskülvikute elektroonika uuendamine lubab põllul 
uusi funktsioone täpsuse tagamiseks. Uute funktsioonide hulka kuuluvad seemnete 
automaatne eraldamine, aktiivne hüdrauliline reaüksuse survejõud ja pöörete 
kompenseerimine. 

10 aasta tagusest turuletoomisest alates on kiire täppiskülvik Väderstad Tempo saavutanud Euroopa 
täppiskülvikute turul liidripositsiooni. 2024. aasta suvel uuendatakse Tempo reaüksusi Väderstadi enda 
poolt väljatöötatud, uue elektroonilise süsteemiga WSX, millel on harjadeta mootorid ja täiustatud 
kaabeldusvõimsus. Külvitäpsust ei optimeeri aga mitte ainult WSX ise – see tuleneb uutest 
funktsioonidest, mida WSX võimaldab. 

- Uus WSX-süsteem võimaldab meil integreerida kolm uut funktsiooni, et Tempo täppiskülviku täpsust 
veelgi optimeerida, ütles Väderstadi täppiskülvikute tootehalduse juht Oskar Karlsson. 

Esiteks võetakse kasutusele automaatne seemnete eraldamine, et tagada alati täpne seemnete eraldamine 
seemneannustis ilma, et oleks vaja käsitsi seadistust. 

- Igas reaüksuses olevate andurite abil jälgitakse pidevalt seemnete eristamist ja reguleeritakse see 
automaatselt optimaalseks. Automaatne singulatsioon säästab aega ja tõstab tootlikkust põllul. Omadus, 
mida hindavad eriti põllumehed ja teenusetegijad, kes vahetavad regulaarselt põllukultuure, rääkis Oskar 
Karlsson. 

Teiseks on kasutusele võetud aktiivne hüdrauliline reaüksuse survejõud, et tagada alati täpne 
külvisügavus, sõltumata mulla seisundist. Ülesandega hoida alati etteantud reaüksuse survejõudu, lisab 
või vabastab süsteem reaüksuse survet maapinnale sõltuvalt pinnase tingimustest. Kui minna näiteks üle 
kergema mullaga põlluosale, siis rõhk langeb ja kõvema pinnasega alale sisenedes rõhk suureneb. Kiire 
reageerimise tagamiseks töötab süsteem hüdraulikaga. Täppiskülvik võib olla varustatud aktiivse 
hüdraulilise survejõuga, millel on üks tagasiside ja juhtseade kogu masina laiuse jaoks, või eraldi aktiivse 
hüdraulilise survejõuga iga reaüksuse jaoks eraldi.  

- Aktiivne hüdrauliline survejõud võimaldab juhil seadistada optimaalset reaüksuse survejõudu, mida 
hoitakse automaatselt. See tagab külvisügavuse täpsuse olenemata muutuvatest mullatingimustest, mis on 
tingitud mullatüübist või mulla tihenemise varieeruvusest, selgitas Oskar Karlsson ja jätkas: 

- Lisaks saab seda funktsiooni kasutada ribaskülvi parandamiseks, valmistades ette külvamata vahed 
järgmisena põllul töötava pritsi jaoks. Iga reaüksuse jaoks eraldi aktiivse hüdraulilise survejõuga 
varustatud täppiskülvik on võimeline kasutama süsteemi ka rõhu vähendamiseks ja üksikute reaüksuste 
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tõstmiseks tehnoradade tegemisel. Seda tehes töötab aktiivne hüdrauliline survejõud koos täppiskülviku 
dünaamilise ribaskülvisüsteemiga. See tähendab, et sõidurajad on pritsi juhile hästi nähtavad, ka enne 
põllukultuuri tärkamist. 

Kolmas uus funktsioon on pööramiste kompenseerimise kasutuselevõtt, mis tagab masina pööramisel 
ühtlase annustusvõimsuse kogu külviku laiuse ulatuses. See tähendab, et pöörde sisemised reaüksused 
vähendavad ajutiselt oma väljakülvikiirust, välimise rea üksused aga suurendavad seda. 

- Güroandurid tuvastavad, millal masin pöörab, ja reguleerib iga reaüksuse annustusvõimsust, et tagada 
alati ühtlane väljakülv kogu külviku laiuses, ütles Oskar Karlsson.. 

Tempo L 8-32, Tempo V 6-12 ja Tempo F 6-8 uued funktsioonid ja elektrooniline WSX-süsteem tuleb 
esitlusele rahvusvahelisel messil Agritechnica 2023. aasta novembris. Kevadeks on väljas piiratud 
koguses masinaid. 2024. aasta saritootmine algab 2024. aasta suvel. 
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Väderstadist 

Väderstad pakub kaasaegsele põllumajandusele uuenduslikke ja ülitõhusaid põllumajandusmasinaid ja -meetodeid. 
Tööd lihtsustades ja põllumehe jaoks tulemusi parandades on ettevõtte visiooniks saada silmapaistvas taimede 
tärkamises maailma juhtivaks partneriks. Kontsern on pereettevõte, mille peakontor asub Väderstadis, Rootsis. 
Väderstad on esindatud 40 riigis ja kõigil maailma kontinentidel. 2022. aastal töötas Väderstadis 2000 töötajat ja 
ettevõtte käive oli 550 MEUR. 
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